РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.09.2015
	№
	27/1

	с. Молотниково

	О подготовке проекта изменений в Правила
землепользования и застройки Молотниковского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных Решением Молотниковской сельской Думы  от 26.04.2010 №120, руководствуясь ч.5 ст.33 Градостроительного кодекса РФ, заключением межведомственной комиссии по ПЗЗ от 20.08.2015г.с учетом протокола № 27  на предложение главы сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Молотниковского сельского поселения, администрация Молотниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Администрации Молотниковского сельского поселения подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Молотниковского сельского поселения, в части изменения раздела 1 ПЗЗ «Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений» и раздела 3 «Градостроительные регламенты».
2.Ответственность  за подготовку проекта изменений  в Правила землепользования и застройки оставляю за собой.

3.Опубликовать данное постановление на официальном сайте  органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» и в «Информационном бюллетене» не позднее 10.09.2015 года.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	 Глава администрации

Молотниковского сельского поселения

	         О.И.Стародубцева